

# Årsredovisning för Deedy Group AB

559111-9044

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Petter Hansson  
Styrelseledamot

2023-05-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Deedy Group AB, 559111-9044, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet med media och varumärkesbyggande inom reklam- och filmbranschen, bildproduktion för allehanda bolag och konsumenter

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen sjunkit jämfört med tidigare år p g a det ekonomiska läget i Sverige och omvärlden.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 320 098	4 483 399	3 605 459	1 123 912
Resultat efter finansiella poster	-396 880	637 891	644 430	-206 719
Soliditet %	71,3	56,7	31	60

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	529 152	374 474
Utdelning		-325 000	
Balanseras i ny räkning		374 474	-374 474
Årets resultat			-115 092
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>578 626</b>	<b>-115 092</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	578 626
Årets resultat	-115 092
<b>Summa</b>	<b>463 534</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	463 534
<b>Summa</b>	<b>463 534</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 320 098	4 483 399
Övriga rörelseintäkter		2 597	390
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 322 695</b>	<b>4 483 789</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-126 642	-2 141 527
Övriga externa kostnader		-496 944	-427 070
Personalkostnader	2	-1 086 913	-1 230 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 480	-45 800
Övriga rörelsekostnader		-5 211	-1 214
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 719 190</b>	<b>-3 845 734</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-396 495</b>	<b>638 055</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		245	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-630	-164
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-385</b>	<b>-164</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-396 880</b>	<b>637 891</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		320 580	-159 473
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>320 580</b>	<b>-159 473</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-76 300</b>	<b>478 418</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 792	-103 944
<b>Årets resultat</b>		<b>-115 092</b>	<b>374 474</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 520	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 520</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 520</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		143 764	101 378
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		196 100	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 203	1 005 041
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>357 067</b>	<b>1 106 419</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		342 003	1 025 471
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>342 003</b>	<b>1 025 471</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>699 070</b>	<b>2 131 890</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>720 590</b>	<b>2 131 890</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		578 626	529 152
Årets resultat		-115 092	374 474
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>463 534</b>	<b>903 626</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>513 534</b>	<b>953 626</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	320 580
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>320 580</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		51 408	605 238
Övriga skulder		155 648	155 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	96 554
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>207 056</b>	<b>857 684</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>720 590</b>	<b>2 131 890</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

*Följande avskrivningstider tillämpas:*

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	229 000	229 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	24 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>253 000</b>	<b>229 000</b>
Ingående avskrivningar	-229 000	-183 200
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 480	-45 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-232 480</b>	<b>-229 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 520</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	1 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	

## Underskrifter

Stockholm

*Petter Hansson*  
Petter Hansson  
Styrelseledamot

2023-05-30  
Datum